HORACIO ALBERTO MOLINA (…) a la pena de SIETE (7) AÑOS Y

SEIS (6) MESES DE PRISIÓN, multa de cuarenta y cinco (45)

unidades fijas -doscientos cuarenta y treinta mil pesos ($

243.000); el mínimo de la multa establecida en el art. 303

primer párrafo del C.P. equivalente un millón seiscientos

mil  pesos  ($  1.600.000),  y:  1.-  la  pérdida  de  las

concesiones,  regímenes  especiales,  privilegios  y

prerrogativas  de  que  gozaren;  2-  la  inhabilitación

especial de SEIS (6) meses para el ejercicio del comercio;

3- Inhabilitación especial perpetua para desempeñarse en